
Základní škola a Mateřská škola Václavovice, příspěvková organizace 
Obecní 150, 739 34 Václavovice 

Web: www.skolavaclavovice.cz  |  IČO: 70973911  |  Bankovní spojení: 181685896/0300 
Tel: +420 773 685 750  |  Email: sekretariat@skolavaclavovice.cz  |  DS: 6mfvr56 

 

 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
Přihlášku odevzdejte do konce května 2024 

Údaje o žákovi 
 
Jméno a příjmení: ___________________________________________ Třída: ____________ 
 
Datum narození: _____________________ Zdravotní pojišťovna: ______________________ 
 
Adresa trvalého pobytu: ________________________________________________________ 
 
Další důležitá sdělení (např. informace o zdravotním stavu, alergie atp.): 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Údaje o zákonných zástupcích dítěte – matka 
 
Jméno a příjmení: _____________________________________________________________ 
 
Adresa trvalého pobytu: ________________________________________________________ 
 
Tel.: ____________________________ Email: ______________________________________ 
 
Údaje o zákonných zástupcích dítěte – otec 
 
Jméno a příjmení: _____________________________________________________________ 
 
Adresa trvalého pobytu: ________________________________________________________ 
 
Tel.: ____________________________ Email: ______________________________________ 
 
Zákonní zástupci žáka sdělují podle § 9 odst. 5 vyhlášky č. 74/2005 Sb. o zájmovém 
vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, rozsah docházky účastníka družiny: 
 

den 
sám / 

v doprovodu 
čas odchodu* změny + podpis zák. zástupce** 

Po       

Út       

St       

Čt       

Pá    

 



Zákonní zástupci žáka sdělují podle § 9 odst. 5 vyhlášky č. 74/2005 Sb. o zájmovém 
vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, způsob odchodu účastníka družiny: 
 

jméno, příjmení a datum narození 
pověřené osoby 

telefon vztah k žákovi 
podpis 

zák. zástupce** 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
Datum prvního dne nástupu žáka do školní družiny: ________________________________ 
 
Žák bude navštěvovat ranní školní družinu: ANO  /  NE 
 
Platby za školní družinu: 
Zájmové vzdělávání ve školní družině se poskytuje za úplatu na základě zákona č. 561/2004 
Sb. a vyhlášky č. 74/2005 Sb. o zájmovém vzdělávání. Úplata ve výši 200 Kč/měsíčně probíhá 
inkasní formou společně s platbou za stravování. 
 
Organizační podmínky: 
*V době od 13:00 do 14:30 hod. nelze žáka vyzvedávat z důvodu společné zájmové činnosti, 
uvolnění žáka bude možné pouze po předchozí domluvě. **Při nařízené střídavé péči jsou 
nutné podpisy obou zákonných zástupců. Přednostně jsou přijímáni žáci 1. – 3. ročníků, 
v případě volných míst i žáci starší, a to na základě řádně vyplněné a včas podané přihlášky. 
Pokud bude žák odcházet ze školní družiny v jiný čas, než je uvedeno v přihlášce, musí být 
vyzvednut zákonným zástupcem nebo osobou jím pověřenou v přihlášce. 
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl seznámen s vnitřním řádem školní družiny dostupným 
na www.skolavaclavovice.cz 
 
Ve Václavovicích dne:  ______________ Podpis zák. zástupce: _________________________ 


